Na pastoralnih konferencah obravnavajte sledočo tvarino:

1. Na pomladni konferenci:

a) Občevanje Zvečiarjevo z moškimi kot vzor za pastoracijo mož.

b) Kako bi se moglo vzdržati pogosto prejemanje sv. obhajila pri otrocih, posebno pri fantičih, ko več v šolo ne hodijo, in kako bi se moglo pospešiti bolj pogosto obhajilo pri odraslih moških sploh?

c) Casus:

Iuventius catholicus, captivus bellicus in Russiam ductus, ibi commorans amore captus est erga Anastasiām, puellam confessionis orientalis schismaticaē et anno 1920 cum ipsa secundum morem a regimine rei publicae sovieticae introductum civiliter matrimonium

contraxit. Liberatus e captivitate cum Anastasia domum reversus et matrimonium suum legibus Ecclesiae Catholicae conformare desiderans parocho se sistit atque affirmat verosimiliter etiam Anastasiam in Ecclesiam Catholicam se adducturum esse.

Quaeritur: 1. Estne matrimonium in circumstantiis expositis initum validum an non? — 2. Si validum, suntne quaedam ad normam canonum supplenda, praesertim si mulier permaneret in schismate? — 3. Quando in matrimoniis mixtis contra leges Ecclesiae Catholicae initis vel attentatis catholica pars incurrit excommunicationem? — 4. Quomodo agendum parocho in conversione Anastasiae et quae valent regulae circa baptismum ex haeresi hel schismate ad Ecclesiam Catholicam redeuntium.

2. Na jesenski konferenci:

- Kako gojiti na kmetih ljubezen do rodne zemlje (cfr. Synod. I, pg. 99)?
- Kako bi mogli skrbeti za dušno in gmotno korist onih, ki se zopet selijo v Ameriko?

Za Ljubljano: Kako dobiti dušnopastirski stik z družinami po mestu?

c) Casus conscientiae:

Cajus mercator Titum mercatorem adversarium politicum tempore electionum acerrime impugnat ac tanto prosequitur odio, ut ne salutantem quidem resalutet. — Ejus defectus natalium (omnibus ignotos) divulgat, crimen ob quod ante annos in regione extera ad careerem damnatus erat sed nunc oblivione deletum est, plurimis manifestat, quo fit ut multi jam abstineant a mercibus apud Titum emendis. Item pa-

lam loquitur Titum adulterum esse, quod asserit se ex epistolis interceptis rescivisse.

Ipse vero Caius Tito vix melior exsistit; nam merces ante bellum parva pecunia comparatas maximo pretio nunc vendit, mensuras et pondera modice falsificando magnum lucrum percipere studet, famula quadam carnaliter abutitur, unde et prolēs nascitur, pro qua tamen expensas paternitatis solvere renuit excipiens illo tempore alios quoque amasios ad eam accessisse.

Quaeritur:

Quaenam sint signa dilectionis omnibus debita?